

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何
部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



2. 二零一一年一月至六月的財務報表主要附註

(i) 應收賬款

(1) 應收賬款按種類列示

種類	期末數			
	賬面餘額		壞賬準備	
	金額	比例(%)	金額	比例(%)
單項金額重大並 單項計提壞賬準備 的應收賬款	2,453,014,160.61	90.53	197,611,888.88	8.06
按組合計提壞賬 準備的應收賬款				
賬齡2年(含2年)以內 的應收款項	204,011,464.11	7.53	10,375,630.09	5.09
賬齡2年以上的 應收款項	37,272,172.88	1.37	30,864,632.36	82.81
組合小計	241,283,636.99	8.90	41,240,262.45	17.09
單項金額雖不重大 但單項計提壞賬 準備的應收賬款	15,401,059.97	0.57	159,217.48	1.03
合計	2,709,698,857.57	100.00	239,011,368.81	8.82

種類	期初數			
	賬面餘額		壞賬準備	
	金額	比例(%)	金額	比例(%)
單項金額重大並 單項計提壞賬準備 的應收賬款	2,059,893,496.83	87.36	192,995,370.65	9.37
按組合計提壞賬 準備的應收賬款				
賬齡2年(含2年)以內 的應收款項	255,673,024.22	10.84	13,138,786.03	5.14
賬齡2年以上 的應收款項	32,119,826.36	1.36	29,221,227.50	90.98
組合小計	287,792,850.58	12.20	42,360,013.53	14.72
單項金額雖不重大 但單項計提壞賬 準備的應收賬款	10,247,861.04	0.44		
合計	2,357,934,208.45	100.00	235,355,384.18	9.98

(2) 應收賬款按賬齡列示

項目	期末數		壞賬數	
	金額	比例(%)	金額	比例
1年以內	2,559,620,795.96	94.45	112,605,374.91	47.12
1至2年	67,074,449.73	2.48	49,643,439.17	20.77
2至3年	7,801,321.43	0.29	1,560,264.28	0.65
3年以上	75,202,290.45	2.78	75,202,290.45	31.46
合計	<u>2,709,698,857.57</u>	<u>100.00</u>	<u>239,011,368.81</u>	<u>100.00</u>

項目	期末數		壞賬數	
	金額	比例(%)	金額	比例
1年以內	2,223,077,582.95	94.28	120,249,426.99	51.09
1至2年	28,201,927.17	1.20	12,316,780.20	5.23
2至3年	59,631,780.81	2.53	55,766,259.47	23.70
3年以上	47,022,917.52	1.99	47,022,917.52	19.98
合計	<u>2,357,934,208.45</u>	<u>100.00</u>	<u>235,355,384.18</u>	<u>100.00</u>

本集團給予有過往交易記錄之貿易客戶平均90日之授信期，惟若干客戶之信貸期超過90日。

(ii) 其他應收款

(1) 其他應收款按種類列示

種類	賬面餘額		壞賬準備	
	金額	比例(%)	金額	比例(%)
單項金額重大並 單項計提壞賬準備 的其他應收款	118,757,952.92	62.58	31,591,075.95	26.60
按組合計提壞賬準備 的其他應收款				
賬齡2年(含2年)以內 的應收款項	16,058,519.46	8.46	1,238,483.11	7.71
賬齡2年以上 的應收款項	47,325,770.16	24.94	36,076,534.23	76.23
組合小計	<u>63,384,289.62</u>	<u>33.4</u>	<u>37,315,017.34</u>	<u>58.87</u>
單項金額雖不重大 但單項計提壞賬 準備的其他應收款	<u>7,626,627.79</u>	<u>4.02</u>	<u>214,268.61</u>	<u>2.81</u>
合計	<u>189,768,870.33</u>	<u>100.00</u>	<u>69,120,361.90</u>	<u>36.42</u>

種類	賬面餘額		壞賬準備	
	金額	比例(%)	金額	比例(%)
單項金額重大並 單項計提壞賬準備 的其他應收款	154,360,691.65	69.39	61,922,131.27	40.12
按組合計提壞賬準備 的其他應收款				
賬齡2年(含2年)以內 的應收款項	10,888,111.35	4.89	1,800,736.15	16.54
賬齡2年以上 的應收款項	31,710,164.35	14.25	18,690,064.13	58.94
組合小計	<u>42,598,275.70</u>	<u>19.15</u>	<u>20,490,800.28</u>	<u>48.10</u>
單項金額雖不重大 但單項計提壞賬 準備的其他應收款	<u>25,495,433.35</u>	<u>11.46</u>	<u>22,407,088.63</u>	<u>87.89</u>
合計	<u><u>222,454,400.70</u></u>	<u><u>100.00</u></u>	<u><u>104,820,020.18</u></u>	<u><u>47.12</u></u>

(2) 其他應收款按賬齡列示

種類	賬面餘額		壞賬準備	
	金額	比例(%)	金額	比例(%)
1年以內	99,550,825.57	52.46	25,688,640.13	37.17
1至2年	7,479,247.49	3.94	730,743.12	1.06
2至3年	49,474,573.02	26.07	9,436,754.40	13.65
3年以上	33,264,224.25	17.53	33,264,224.25	48.12
合計	<u>189,768,870.33</u>	<u>100.00</u>	<u>69,120,361.90</u>	<u>100.00</u>

項目	期初數		壞賬準備	
	金額	比例(%)	金額	比例(%)
1年以內	151,664,283.27	68.19	65,207,184.95	62.21
1至2年	17,605,155.37	7.91	696,954.52	0.67
2至3年	17,427,665.73	7.83	3,158,584.38	3.01
3年以上	35,757,296.33	16.07	35,757,296.33	34.11
合計	<u>222,454,400.70</u>	<u>100.00</u>	<u>104,820,020.18</u>	<u>100.00</u>

(iii) 固定資產

(1) 固定資產情況

項目	期初數	本期增加	本期減少	期末數
一、賬面原值合計	20,401,326,599.38	530,904,774.89	193,049,724.52	20,739,181,649.75
其中：房屋及建築物	3,489,121,797.39	79,098,767.43	44,893,123.26	3,523,327,441.56
機器設備	16,187,336,880.50	425,417,289.81	140,002,614.46	16,472,751,555.85
電子設備及其他	550,925,327.25	4,515,637.51	4,378,478.24	551,062,486.52
運輸工具	173,942,594.24	21,873,080.14	3,775,508.56	192,040,165.82
二、累計折舊		本期計提		
累計折舊合計	7,490,186,114.37	582,233,501.25	105,147,107.55	7,967,272,508.06
其中：房屋及建築物	776,138,764.87	58,871,262.67	13,448,077.90	821,561,949.64
機器設備	6,325,073,882.19	493,934,160.50	85,182,892.93	6,733,825,149.76
電子設備及其他	309,393,625.93	21,745,475.36	3,235,804.99	327,903,296.29
運輸工具	79,579,841.38	7,682,602.72	3,280,331.73	83,982,112.37
三、賬面淨值合計	12,911,140,485.01			12,771,909,141.69
其中：房屋及建築物	2,712,983,032.52			2,701,765,491.92
機器設備	9,862,262,998.31			9,738,926,406.09
電子設備及其他	241,531,701.32			223,159,190.23
運輸工具	94,362,752.86			108,058,053.45
四、減值準備合計	28,782,103.45		12,538,263.73	16,243,839.72
其中：房屋及建築物				
機器設備	28,782,103.45		12,538,263.73	16,243,839.72
電子設備及其他				
運輸工具				
五、賬面價值合計	12,882,358,381.56			12,755,665,301.97
其中：房屋及建築物	2,712,983,032.52			2,701,765,491.92
機器設備	9,833,480,894.86			9,722,682,566.37
電子設備及其他	241,531,701.32			223,159,190.23
運輸工具	94,362,752.86			108,058,053.45

註：(1) 本期折舊額為 582,233,501.25 元，本期由在建工程轉入固定資產原價為 454,255,600.90 元。

(2) 本集團本期固定資產減值準備減少的原因，主要是菏澤晨鳴板材有限公司本期不納入合併範圍所致。

(2) 所有權受到限制的固定資產情況

於2011年6月30日，賬面價值約為992,121,278.50人民幣(原值為人民幣1,352,124,400.00元)的房屋、建築物及設備(2010年12月31日：賬面價值1,022,544,077.50元、原值1,352,124,400.00元)及賬面價值人民幣70,607,865.32元(2010年12月31日：人民幣71,448,435.14元)無形資產 - 土地合作權所有權受到限制，作為103,160,365.17元的長期借款(2010年12月31日：127,175,683.11元)和48,600,447.57元的一年內到期的長期借款(2010年12月31日：71,890,463.15元)的抵押物。

(iv) 短期借款

(1) 短期借款分類

項目	期末數	期初數
質押借款	196,537,177.75	20,561,496.69
保證借款	569,785,000.00	187,493,632.08
信用借款	3,164,236,048.35	1,802,176,636.90
貼現借款	1,975,688,923.44	1,583,925,454.80
合計	<u>5,906,247,149.54</u>	<u>3,594,157,220.47</u>

註：(1) 保證借款系本公司作為子公司的擔保人，由子公司向金融機構取得的借款；

(2) 貼現借款系用銀行承兌匯票作為質押，向金融機構取得的借款。

(v) 應付帳款

(1) 應付帳款明細情況

項目	期末數	期初數
1年以內	2,798,179,591.22	2,516,618,611.43
1到2年	102,431,702.37	71,824,074.09
2到3年	55,884,237.14	64,607,259.87
3年以上	64,718,957.16	55,014,731.05
合計	<u>3,021,214,487.89</u>	<u>2,708,064,676.44</u>

應付賬款及其他應付款主要包括未付貸款及後續費用，購貨之平均賒賬期為90日。

(2) 報告期本集團無應付持有公司5%(含5%)以上表決權股份的股東單位或關聯方的款項。

(vi) 長期借款

(1) 長期借款分類

項目	期末數	期初數
抵押借款	151,760,812.74	199,066,146.26
保證借款	5,126,156,800.00	3,746,230,300.00
信用借款	2,459,805,470.14	2,213,173,735.94
減：一年內到期的長期借款	<u>1,270,588,281.77</u>	<u>1,432,841,463.15</u>
合計	<u>6,467,134,801.11</u>	<u>4,725,628,719.05</u>

註：保證借款系本公司為子公司擔保，子公司向金融機構取得的借款。

(vii) 股本

項目	期初數		本期增減變動(+、-)				期末數		
	金額	比例	發行新股	送股	公積金轉股	其他	小計	金額	比例
一、 有限售條件股份									
1. 國有法人持股	293,003,657	14.21					293,003,657		14.21
2. 其他內資持股	10,008,315	0.48				-591,215	-591,215	9,417,100	0.46
有限售條件股份合計	303,011,972	14.69				-591,215	-591,215	302,420,757	14.67
二、 無限售條件股份									
1. 人民幣普通股	810,266,484	39.3				591,215	591,215	810,857,699	39.32
2. 境內上市的外資股	557,497,485	27.04						557,497,485	27.04
3. 境外上市的外資股	391,270,000	18.97						391,270,000	18.97
無限售條件股份合計	1,759,033,969	85.31						1,759,033,969	85.33
三、 股份總數	2,062,045,941	100						2,062,045,941	100

(viii) 營業收入和營業成本

(1) 營業收入及營業成本

項目	本期發生數	上期發生數
主營業務收入	8,867,913,416.05	8,163,269,791.82
其他業務收入	49,541,939.09	13,371,885.17
營業收入合計	<u>8,917,455,355.14</u>	<u>8,176,641,676.99</u>
主營業務成本	7,365,184,950.61	6,394,221,973.32
其他業務成本	17,574,173.88	2,178,206.82
營業成本合計	<u>7,382,759,124.49</u>	<u>6,396,400,180.14</u>

(2) 主營業務(分產品)

產品名稱	本期發生數		上期發生數	
	營業收入	營業成本	營業收入	營業成本
一、機製紙	8,186,161,306.83	6,784,659,561.49	7,752,518,632.68	6,074,850,432.89
二、電力及熱力	414,633,495.26	389,718,244.42	175,867,123.49	143,026,054.52
三、建築材料	194,707,888.55	145,906,730.77	173,871,552.11	144,211,194.63
四、造紙化工用品	39,567,408.70	32,139,830.20	32,447,409.89	21,360,557.82
五、酒店	25,394,309.98	6,320,942.59	22,229,234.27	5,763,863.47
六、其他	7,449,006.73	6,439,641.14	6,335,839.38	5,009,869.99
合計	<u>8,867,913,416.05</u>	<u>7,365,184,950.61</u>	<u>8,163,269,791.82</u>	<u>6,394,221,973.32</u>

(3) 主營業務 - 機製紙(分地區)

地區	本期發生數	上期發生數
中國大陸	6,784,399,992.93	6,713,574,816.48
中國香港	58,239,166.05	102,064,685.86
美國	153,370,094.99	43,637,929.18
日本	100,167,928.68	112,421,707.48
南非	41,686,106.64	44,048,245.23
其他境外國家和地區	1,048,298,017.54	736,771,248.46
合計	<u>8,186,161,306.83</u>	<u>7,752,518,632.69</u>

(ix) 所得稅費用

項目	本期發生數	上期發生數
按稅法及相關規定計算的當期所得稅	87,178,859.01	139,896,713.79
遞延所得稅調整	9,545,039.31	2,582,608.51
合計	<u>96,723,898.32</u>	<u>142,479,322.30</u>

由於本集團之香港子公司擁有足夠稅項虧損承前抵免本期間之估計應課稅溢利，故於財務報表內並無就香港所得稅作撥備。

(x) 基本每股收益和稀釋每股收益

基本每股收益按照歸屬於本公司普通股股東的當期淨利潤，除以發行在外普通股的加權平均數計算。新發行普通股股數，根據發行合同的具體條款，從應收對價之日(一般為股票發行日)起計算確定。

稀釋每股收益的分子以歸屬於本公司普通股股東的當期淨利潤，調整下述因素後確定：(1)當期已確認為費用的稀釋性潛在普通股的利息；(2)稀釋性潛在普通股轉換時將產生的收益或費用；以及(3)上述調整相關的所得稅影響。

稀釋每股收益的分母等於下列兩項之和：(1)基本每股收益中母公司已發行普通股的加權平均數；(2)假定稀釋性潛在普通股轉換為普通股而增加的普通股的加權平均數。

在計算稀釋性潛在普通股轉換為已發行普通股而增加的普通股股數的加權平均數時，以前期間發行的稀釋性潛在普通股，假設在當期期初轉換；當期發行的稀釋性潛在普通股，假設在發行日轉換。

各期基本每股收益和稀釋每股收益金額列示

報告期利潤	本期發生數		上期發生數	
	基本每股收益	稀釋每股收益	基本每股收益	稀釋每股收益
歸屬於公司普通股				
股東的淨利潤	0.23	不適用	0.29	不適用
扣除非經常性損益後				
歸屬於公司普通股				
股東的淨利潤	<u>0.19</u>	<u>不適用</u>	<u>0.28</u>	<u>不適用</u>

於報告期內，本公司不存在具有稀釋性的潛在普通股，因此，稀釋每股收益等於基本每股收益。

3. 股息

董事並不建議就截至二零一一年六月三十日止六個月支付中期股息(截至二零一零年六月三十日止六個月：無)。

4. 管理層討論及分析

(i) 報告期內公司經營情況

2011年上半年，造紙行業受總體經濟形勢影響，出現需求萎縮，加之新增產能的釋放，價格下滑。報告期內因經濟增速回落，國家實行穩健的貨幣政策，生產原材料價格上漲，產品成本上升。與去年同期相比，報告期內主營業務盈利能力有所下降，紙品毛利率低於同期。

報告期內，公司實現機製紙產量 166.28萬噸，銷量156.54萬噸，與去年同期相比分別增長 - 1.24%、0.99%。實現營業收入89.17億元，同比增加 9.06%；營業利潤4.74億元，同比降低39.03%；歸屬於母公司股東淨利潤4.84億元，比上年同期降低20.45%，主要是由於2011年上半年，受原料成本增加影響，本期毛利率比上年同期下降。

單位：(人民幣)元

項目	2011年1-6月	2010年1-6月	同比增長比例(%)
營業收入	8,917,455,355.14	8,176,641,676.99	9.06%
營業利潤	473,928,647.41	777,353,073.97	-39.03%
歸屬於母公司股東淨利潤	483,549,691.40	607,868,970.24	-20.45%

公司所屬行業為輕工造紙業，主營業務為機製紙及板紙和造紙原料、造紙機械、電力、熱力的生產與銷售。其中，機製紙在報告期內實現主營業務收入81.86億元，佔公司全部營業收入的比重達到91.80%。

(ii) 經營中面臨的問題及解決措施

報告期內，隨著行業新增產能的投放，加劇了國內市場競爭，產品價格下降；隨着經濟增速的回落和對未來預期的降低，市場需求不旺；原材料價格上漲和產品價格下降，壓縮了公司盈利空間。

上述情況給管理層對公司產品銷售策略、採購策略、存貨管理等各方面的決策帶來一定難度。公司相應的解決措施包括：

- (1) 根據市場需求變化，適時調整產品結構，積極開發適銷對路的新產品，爭取不增加庫存；
- (2) 制定市場開發策略並實施更合理的銷售及價格策略，做好市場規劃，為企業創造更大利益。
- (3) 充分發揮公司自製漿成本的優勢，根據紙漿市場價格的變動情況，採取靈活應對措施，有效控制產品生產成本；
- (4) 強化市場經銷商管理，整合經銷商管理體系，加強經銷商服務力度，對銷售人員進行大規模培訓，調動業務人員的工作積極性，快速提升銷售人員業務能力；

- (5) 對新投產項目實行差別化產品定位策略，確保新項目投產後產品迅速佔有市場份額。

(iii) 公司資產負債情況分析

單位：(人民幣)元

項目	2011.6.30	2010.12.31	變動幅度(%)	差異原因
存貨	3,666,551,486.97	3,047,078,215.01	20.33%	(1)
其他流動資產	1,342,459,344.12	658,572,125.34	103.84%	(2)
在建工程	10,261,432,888.00	7,871,512,563.84	30.36%	(3)
工程物資	203,451,709.86	116,481,086.12	74.67%	(4)
短期借款	5,906,247,149.54	3,594,157,220.47	64.33%	(5)
應付票據	1,324,707,285.74	218,757,186.75	505.56%	(6)
預收賬款	250,933,984.66	410,243,554.75	-38.83%	(7)
其他應付款	981,268,512.05	582,052,511.43	68.59%	(8)
其他流動負債	1,909,713,509.43	3,412,493,915.88	-44.04%	(9)
長期借款	6,467,134,801.11	4,725,628,719.05	36.85%	(10)
遞延所得稅負債		1,340,281.66	-100.00%	(11)

主要變化因素說明：

- (1) 存貨比年初增加了20.33%，主要是由於受原料價格增加因素影響，原材料及庫存商品成本均有所增加。
- (2) 其他流動資產比年初增加了103.84%，主要是由於集團在建工程增加，採購設備的進項稅大幅增加，導致尚未抵扣完的增值稅進項稅金大幅增加。
- (3) 在建工程比年初增加了30.36%，主要是由於集團80萬噸銅版紙項目，湛江70萬噸木漿項目及60萬噸白牛卡紙項目投入所致。
- (4) 工程物資比年初增加了74.67%，主要是由於公司工程項目投入所致。

- (5) 短期借款比年初增加了64.33%，主要是公司15億元短期融資券到期，增加短期借款所致。
- (6) 應付票據比年初增加了505.56%，主要是公司合理利用融資渠道，增加票據支付貨款比例所致。
- (7) 預收賬款比年初減少38.83%，主要是由於本期加大發貨力度，預收貨款減少所致。
- (8) 其他應付款比年初增加68.59%，主要是由於公司通過控股公司籌集部分項目資金，增加對控股公司的往來款所致。
- (9) 其他流動負債比年初減少44.04%，主要是由於公司本期18億元短期融資券到期所致。
- (10) 長期借款比年初增加36.85%，主要是由於工程項目投入增加部分長期借款所致。
- (11) 遞延所得稅負債比年初減少100%，主要是本年度處置子公司，沖回以前年度收購子公司時產生的遞延所得稅負債。

(iv) 報告期損益指標同比發生重大變動分析說明

單位：(人民幣)元

項目	2011.6.30	2010.6.30	變動幅度(%)	差異原因
營業稅金及附加	32,113,269.58	10,397,727.74	208.85%	(1)
財務費用	153,592,178.50	125,739,655.86	22.15%	(2)
資產減值損失	-21,425,466.16	20,796,487.26	-203.02%	(3)
公允價值變動收益	3,715,429.62	8,358,094.03	-55.55%	(4)
投資收益	9,553,661.98	4,324,494.78	120.92%	(5)
營業外收入	145,947,362.89	67,413,802.58	116.49%	(6)
營業外支出	26,337,117.25	6,208,466.79	324.21%	(7)
利潤總額	589,823,463.43	838,558,409.76	-29.66%	(8)
所得稅費用	96,723,898.32	142,479,322.30	-32.11%	(8)
歸屬於母公司所有者 的淨利潤	483,549,691.40	607,868,970.24	-20.45%	(8)
少數股東損益	13,265,303.33	88,210,117.22	-84.96%	(8)

主要變化因素說明：

- (1) 營業稅金及附加比上年同期增加208.85%，主要是由於外商投資企業自2010年12月起繳納城建稅及教育費附加所致。
- (2) 財務費用比上年同期增加22.15%，主要是由於受利率變動及貸款增加影響，利息支出比上年同期增加。
- (3) 資產減值損失比上年同期減少203.02%，主要是由於本期公司加大對長期掛賬款的清理力度，減少壞賬準備。
- (4) 公允價值變動損益比上年同期減少55.55%，主要是林木資產公允價值變動所致。

- (5) 投資收益比上年同期增加120.92%，主要是由於本期處置子公司荷澤晨鳴
 板材有限責任公司及山東林盾木業股份有限公司產生投資收益所致。
- (6) 營業外收入比上年同期增加116.49%，主要是由於本期收到政府補助增加
 所致。
- (7) 營業外支出比上年同期增加324.21%，主要是由於公司本期債務重組損失
 增加所致。
- (8) 利潤總額、所得稅費用、歸屬於母公司所有者的淨利潤、少數股東損益比
 上年同期減少，主要是由於原料提價因素影響，本期毛利率比上年同期降
 低所致。

(v) 報告期公司經營活動產生的現金流量情況

單位：(人民幣)元

項目	2011.6.30	2010.6.30	變動幅度(%)
經營活動產生的			
現金淨流量	737,643,905.04	1,189,723,076.40	-38.00%
投資活動產生的			
現金淨流量	-2,602,316,539.31	-1,502,481,365.60	-73.20%
籌資活動產生的			
現金淨流量	1,787,918,250.48	-170,160,445.16	1150.72%

主要變化因素說明：

- (1) 經營活動產生的現金流量比上年同期減少，主要是由於本期貼現未到期票
 據比上年同期大幅增加所致。
- (2) 投資活動產生的現金淨流量比上年同期減少，主要是由於本期公司80萬噸
 銅版紙、60萬噸高檔塗布白牛卡紙，及湛江漿紙項目等投入增加影響。

- (3) 籌資活動產生的現金淨流量比上年同期增加，主要是由於受項目投入影響，本期銀行借款大幅增加所致。

(vi) 2011年下半年工作重點

下半年，公司仍將緊緊圍繞年初制定的目標任務，以經濟效益、新項目建設、消化新增產能為中心，加大市場開發力度，增強自主創新、強化節能減排等方面開展工作：

- (1) 開拓國內外市場，拓展發展空間。實施積極合理的營銷策略，健全國際營銷網路，採取多元化貨幣方式和多種經營模式；做好新項目上線配合工作，積極銷售規劃，拓寬銷售渠道；
- (2) 加快原料林基地建設，在湛江、惠州、黃岡等林業基地按規劃目標實施造林計劃；
- (3) 強化市場經銷商管理，提升銷售人員能力，加強品牌推廣；
- (4) 強化內部控制，加強制度建設，改善公司治理結構，提升企業管理水平，提高運行質量；
- (5) 規範技術創新體系運行，完善創新激勵機制，加快關鍵技術和新產品研發，抓好質量品牌建設；
- (6) 繼續將節約資源與保護環境作為企業發展的戰略目標，強化節能減排，增強可持續發展能力。

除上文所述者外，業績公告的所有資料均維持不變。

承董事會命
陳洪國
主席

二零一一年八月二十六日

於本公佈日期，執行董事為陳洪國先生、尹同遠先生、李峰先生、耿光林先生、譚道誠先生、侯煥才先生及周少華先生；非執行董事為崔友平先生、王鳳榮女士及王效群先生；及獨立非執行董事為王愛國先生、張志元先生、王翔飛先生、王玉玫女士及張宏女士。